
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 16/2024-2 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 18.2.2025  

ZPRÁVA 16/2024-25 
Obsah: 

1. Informace k postupům v soutěžích mužů ......................................................................................................... 1 
2. Nominace na MČR dospělých (21. – 23.3.2025 Prostějov) ............................................................................. 1 
3. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

 

 

1. Informace k postupům v soutěžích mužů 

Uplynulý víkend v ligových soutěžích přinesl jasno v tom, že do divize mužů letos nesestoupí 

žádné jihomoravské družstvo. Znamená to, že v závislosti na výsledku kvalifikace o postup do 

3. ligy mužů, budou platit varianty E nebo F bodu 23. Rozpisu soutěží JmSST. 

Varianta E: postup z divize do 3. ligy: 1 družstvo, postup z KS1 do divize: 3 družstva, postup 

z KS2 do KS1: 5 družstev, postup z okresních soutěží do KS2: 7 družstev 

Varianta F: postup z divize do 3. ligy: 2 družstva, postup z KS1 do divize: 4 družstva, postup 

z KS2 do KS1: 6 družstev, postup z okresních soutěží do KS2: 8 družstev. 

Což znamená, že zcela jistě se bude hrát kvalifikace o postup do KS2 z 2., případně 3. nebo 4. 

míst nejvyšších okresních soutěží (v případě, že družstvo na 1. místě odmítne postup do KS2,  

družstvo na 2. či 3. místě odmítne postup či účast v kvalifikaci, bude mít družstvo na 4. místě 

možnost se do kvalifikace přihlásit). Do této kvalifikace mohou přihlásit družstva všechny 

regionální svazy (včetně RSST Znojmo). Z této kvalifikace postoupí 2 (varianta E) nebo 3 

družstva (varianta F). Předběžný termín konání této kvalifikace je 3.5.2025 v Brně. 

Žádáme tímto okresní svazy, aby tuto skutečnost daly ve svých regionech oddílům na vědomí  

a aby o zájmu či nezájmu družstev o účast v kvalifikaci informovaly vedoucího soutěží JmSST. 

 

V případě varianty E bude sehrána kvalifikace po postup do divize družstev z 2. míst KS1 ve 

formátu 2 utkání (doma/venku) na plný počet 18 zápasů. V případě varianty F se kvalifikace 

nehraje - postoupí družstva na 1. a 2. místech přímo.  

V případě varianty E bude sehrána kvalifikace po postup do KS1 družstev z 2. míst KS2 při 

jednodenní kvalifikaci 3 účastníků, v herně družstva s nejlepším koeficientem počet bodů/počet 

utkání v základní části soutěže (při shodném koeficientu rozhodne o pořadateli los). V případě 

varianty F se kvalifikace nehraje - postoupí družstva na 1. a 2. místech přímo. 

Sestupy v krajských soutěžích zůstávají v „základní variantě“, tedy sestupují družstva na 11. a 

12. místě příslušné soutěže.  

 

2. Nominace na MČR dospělých (21. – 23.3.2025 Prostějov) 

Ženy: 1. Brhelová Adéla 2. Šíblová Sára 3. Ševčíková Klára 4. Novotná Eliška 5. Pavlicová 

Renata  

Náhradnice: 1. Sobotíková Monika 2. Brázdová Marie 3. Plíšková Kristýna 4. Novohradská 

Karolína. 5. Šenková Kateřina 6. Habáňová Michaela 7. Krchňáková Viktorie 

 

Muži: 1. Morávek Ondřej 2. Svoboda Petr 3. Volek Pavel 4. Grabovský Jaroslav 5. Flíbor Zbyněk 

6. Král Ondřej 7. Petr Michal 8. Beránek Pavel 

Náhradníci: 1. Novák David 2. Polívka Ondřej 3. Ondrovčák Radek 4. Sirbu Jakub 5. Drápal 

Metoděj 6. Tůma Pavel 7. Zástěra Libor 8. Morávek Zdeněk 9. Traxler Jan 10. Kovář Jakub  

11. Novák Lukáš 11. Urbánek Patrik 12. Konečný Jaroslav 

 

Nominace neznamená přihlášení na turnaj. Přihlášení provede hráč (náhradník) či správce jeho 

klubu v Registru ČAST, dle podmínek v Rozpisu MČR – bohužel tento rozpis stále není 

k dispozici, sledujte webovou stránku https://www.ping-pong.cz/event/444.  

https://www.ping-pong.cz/event/444


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 16/2024-2 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

3. Akce JmSST a v kraji 

22.2.2025  BTM kategorie U11     Strážnice 

22.2.2025  BTM kategorie U15     Hodonín 

23.2.2025  BTM kategorie U13     Strážnice 

23.2.2025  BTM kategorie U17-U21    Hodonín 

1.-2.3.2025  21. a 22. kolo krajských soutěží 

8.3.2025   BTM ČR kategorie U19     Hustopeče  

9.3.2025   BTM ČR kategorie U13     Hustopeče  

15.-16.3.2025   19. a 20. kolo krajských soutěží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 16/2024-2 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


